


Результаты опроса «Фотография 
рабочего дня сотрудника МЭИ»

I. Затрудняло ли проведение исследования Вашу 
повседневную деятельность?

36,4%

54,5%

9,1%

Да Нет Затрудняюсь ответить



Результаты опроса «Фотография 
рабочего дня сотрудника МЭИ»

II. Часто ли Вам приходится работать в выходные дни 
(или в отпуске)?

72,7%

22,7%

4,5% 0%(никогда)

Практически всегда Иногда Очень редко Никогда
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III. Насколько была типична для Вас нагрузка?

86,4%

9,1%
4,5%

Нагрузка была обычной

Нагрузка была довольно нетипичной, я был перегружен

Нагрузка была довольно нетипичной, я был не загружен



Результаты опроса «Фотография 
рабочего дня сотрудника МЭИ»

IV. Насколько Вы чувствуете себя утомленными во время 
работы?

0% (очень утомлен)

54,5%

27,3%

18,2%

Очень утомлен Скорее утомлен

Скорее не был утомлен Не был утомлен
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V. Часто ли Вы испытываете чувство подавленности и 
безысходности во время работы?

4,5%

18,2%

31,8%

45,5%

Часто Иногда Очень редко Никогда
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VI. Как часто Вы испытываете стресс во время работы?

9,1%

31,8%

50%

9,1%

Часто Иногда Очень редко Никогда
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VII. Насколько Вы бы оценили Вашу загруженность во время 
участия в мероприятии по 10-балльной шкале?

0%

4,5%

9,1%

4,5%

9,1%

22,7%

36,4%

13,6%
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VIII. Какой вид деятельности по Вашему мнению занимает у Вас 
больше времени?

18,2%

50%

27,3%

4,5%

Образовательная деятельность

Научная и инновационная деятельность

Административная/организационная деятельность

Другое (указать)

Вариант «Другое»-Примерно 

одинаковое время 

образовательная и научная 

деятельность. 
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IX. Какой вид деятельности занимает у Вас больше сил?

22,7%

36,4%

36,4%

4,5%

Образовательная деятельность

Научная и инновационная деятельность

Административная/организационная деятельность

Другое (указать)

Вариант «Другое»-Все по силам. 
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X. Какой вид деятельности для Вас предпочтительнее?

18,2%

59,1%

13,6%

9,1%

Образовательная деятельность

Научная и инновационная деятельность

Административная/организационная деятельность

Другое (указать)

Вариант «Другое»-Одинаковый 

приоритет имеет образовательная и 

научная деятельность.

Все виды деятельности. 
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XI. Оцените по 10-балльной шкале необходимость данного 
исследования для совершенствования тайм-менеджмента 
сотрудников МЭИ и менеджмента качества Университета.

13,6%

4,5%
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